DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTAGIÁRIOS COMO
MEDIADORES DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA: VIVÊNCIA DA ESCOLA MUNICIPAL
ELVIRA GOMES DE MOURA, NA CIDADE DE PORTALEGRE-RN de autoria de MARIA
MARCIA FONSECA, KAISER JACKSON PEREIRA DE SOUSA, JOYCE AIANE BEZERRA
SILVA, OBERTO GRANGEIRO DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95237

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95237